Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа

«Трифоновская средняя общеобразовательная школа»
623565, Свердловская область, Пышминский район с. Трифонове, ул. Ленина 93.

Тел./факс 8-34372-2-34-66 е-таПшГопоуо. §Ько1а @ таП.ги

Приказ

От 02.09.2019 №2 с. Трифоново

О зачислении в центр гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» при МБОУ ПГО
«Трифоновская СОШ»

На основании письменного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в Центр Цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» для обучения в
2019 — 2020 учебном году детей, проживающих на территории закреплённой за МБОУ ПГО
«Трифоновская СОШ» в следующем составе:

№п/п_______ Ф.И.О._______________________Дата рождения

1.Гусенкова Родиона Николаевича 01.01.12

2 Сарсимбаева Карима Ренатовича 29.03.11

3 Петрова Станислава Алексеевича 11.03.11

4. Замараева Тимофея Михайловича 22.10.10

5 Измалкину Софию Николаевну 02.01.12

6 Вилачеву Веронику Антоновну 04.11.11

7 Земову Веронику Сергеевну 07.05.11

8 Сирина Вячеслава Дмитриевича 04.05.11

9 Шаламову Варвару Игоревну 10.01.11

10 Габдулину Елизавету Владимировну 02.10.11

11 Бурганутдинова Владимира Александровича 31.10.10

12 Ощепкова Максима Витальевича 09.01.11

13 Ивачёва Александра Анатольевича 06.06.09

14 Ивачёву Дарью Анатольевну 06.06.09

15 Пашннну Алину Олеговну 13.03.08

16 Инькову Диану Алексеевну 02.07.09

17 Шелементьеву Камилу Николаевну 05.08.09

18 Нестерова Михея Дмитриевича 28.01.09

19 Ивачёву Ксению Олеговну 16.07.09

20 Петрова Вадима Андреевича 01.05.08

21 Тимошинова Кирилла Андреевича 04.11.09

22 Габдулину Юлию Владимировну 05.12.08

23 Ильякову Диану Петровну 24.05.09

24 Меньшикову Василису Николаевну 18.05.09

25 Довгалюк Анастасию Сергеевну 25.10.09

26 Берсенёву Евгению Ивановну 21.0812

27 Мухаметдинова Даниила Дмитриевича 09.11.10

28 Стахееву Ольгу Сергеевну 13.08.03

29 Слёзкину Екатерину Анатольевну 21.08.10

30 Аныгина Егора Алексеевича 31.10.12

31 Ощепкова Геннадия Витальевича 10.04.12

32 Урузаева Степана Александровича 23.11.07

33. Есаулкову Полину Александровну 07.03.04

34. Кривоногова Тимофея Викторовича 11.01.08

35. Худякову Анастасию Андреевну 01.06.03

36. Тельминову Елену Александровну 10.10.03

37. Миллер Анастасию Витальевну 20.11.03

38. Устьянцева Алексея Алексеевича 24.10.04

39. Худякову Анастасию Денисовну 23.04.03

40. Яковлева Василия Олеговича 18.12.03

41. Филичкина Кирилла Николаевича 01.12.03

42. Сасуна Артёма Александровича 29.10.07

43. Баданина Станислава Сергеевича 24.09.04

44. Расторопова Артёма Павловича 04.04.04.

45. Вертянкину Карину Андреевну 03.03.04

46. Наумкину Алёну Анатольевну 07.10.04

47. Загудаеву Снежану Андреевну 06.12.04

48. Медведеву Полину Алексеевну 30.09.08

49. Давыдюк Романа Сергеевича 04.08.07

50. Журавлёва Константина Азимович 12.01.08

51. КиСелёву Ольгу Вячеславовну 07.06.07

52. Аникина Антона Дмитриевича 20.01.10

53. Кутергина Сергея Сергеевича 14.06.10

54. Вздорных Никиту Рубеновича 15.05.10

55. Миллер Виталину Витальевну 24.12.10

56. Медведеву Арину Владиславовну 28.04.10

57. Шелементьеву Марию-Магдалину Николаевну 04.08.

58. Чуркина Илью Евгеньевича 24.05.10

59. Колесова Александра Сергеевича 11.11.06

60. Меныненина Валентина Александровича 09.04.02

61. Салиева Макара Николаевича

63. Устьянцеву Александру Алексеевну 20.04.06

64. Зайкову Тамару Григорьевну

65. Обоскалова Алексея Сергеевича 08.02.06

66. Медведева Кирилла Владиславовича 27.05.06

67. Медведева Андрея Владимировича 27.12.03

68. Такасееву Нину Наильевну 02.08.12

69. Амантаеву Малику Диясовну 13.10 12

70. Медведеву Полину Владимировну 04.04.12

71. Кирсанова Антона Николаевича 15.12.12

72. Фёдорову Злату Ивановну 20.10.12

73. Кошелеву Юлию Евгеньевну 18.04.12

74. Печёркину Татьяну Владимировну 30.01.12

75. Слёзкина Алксандра Алексеевича 17.10.12

76. Спиридонова Максима Павловича 21.01.12

77. Филичкину Екатерину Николаевну 13.02.12

78. Вертянкину Марию Витальевну 15.05.12

79. Довгалюк Татьяну Сергеевну 31.03.07

80. Куваеву Софью Алексеевну 21.07.07

81. Белоногова Александра Максимовича 28.05.07

82. Калинина Александра Сергеевича 26.06.05

83. Медведева Прохора Александровича 19.06.08

84. Кыштымова Вадима Владимировича 23.02.09

85. Фёдорову Александру Ивановну 05.07.08

86. Кукушкина Кирилла Сергеевича 20.03.08

87. Ивачёву Екатерину Олеговну 25.04.08

89.Астафьеву Александру Вячеславовну 13.11.08

А.Е. разместить данный приказ на2. Ответственному за ведение официального сайта Гришко
сайте школы.

Директор школы

С приказом ознакомлен